

## Referat frå møte UFAB 6. sept 2022

Stad: Teams

### Medlemmar UFAB

Namn	Funksjon	Område	Møtt	Forfall
Eystein Hauge	Kommuneoverlækjar	Voss Herad		x
Svein Ivar Fylkesnes	Kommuneoverlækjar	Kvam Herad	x	
Unni Solem	Kommuneoverlækjar	Ulvik kommune	x	
Åge Jensen	Seksjonsleiar	AMK Bergen	x	
Ralf Teetzman	Avd. overl. Anestesi	Helse Bergen, Voss sjukehus	x	
Ole M. Thorseth	Kommuneoverlækjar	Vaksdal kommune		
Bjørn Morten Øen	Avdelingsleiar	Helse Bergen, AMA	x	
Otto Sæthre-Hansen	Seksjonsleiar	Helse Bergen. Amb.	x	
Rita Høvset	Kommuneoverlækjar	Eidfjord kommune	x	
Silje Longva Todnem	Legevaktsjef	Hardanger- og Voss IKL		x
Elin Seim	Avdelingsjukepleiar	AMK/LV Voss sjukehus	x	
Arnt Inge Lekve	Ass. Seksjonsleiar	Helse Bergen. Amb.		x
Tommy Nybakk	Konst ass avdelingssjef	Helse Bergen, AMA	x	

Sak nr.		Ansvarleg	Tid/ status
1/22	Godkjenning av møteinnkalling og referat frå førre møte	Rita	
<b>Restansar</b>			
6/20	<b>Legevaktbil</b> Oppdaterte tall legebil frå oppstart av prosjektet til juli: 230 oppdrag, 50% røde, 10% grønne, 40% gule. 68 oppdrag har endt med at pas ikke må til Voss	Otto, Arnt Inge, Elin og Silje	Pågående

	<p>sjukehus/legevakt. Ser at en har truffet på punkter som prosjektet skulle rettes mot. Prosjektet skal egentlig slutte oktober -22, men er forespurt å forlenge ut 2022. Ønske å se effekt litt lenger, og effekt av endring i bemanning.</p>		
<b>8/20</b>	<p><b>Informasjonsoverføring ved overflyttingspasienter</b>  Hvordan sikre god informasjonsflyt ved overflytting av pasienter mellom legevakt og sykehus og sykehus til sykehus.</p> <p>Dette er ikke ferdigstilt, tar det opp igjen ved neste møte i desember.</p>	Elin	Sommer 2022
<b>20/20</b>	<p><b>Flytting av Voss IKL</b>  Alle investeringsprosjekt i helse bergen må ses på nytt, underskudd. Vet ikke hva som vil bli nedprioritert. Kommunen venter til avgjørelse fra Helse Bergen, men vil være forberedt.</p>	Silje	Vår-høst 2022
<b>8/21</b>	<p><b>Særavtaler</b>  Særavtaler ikke tatt opp i UFAB Nord. Når dette er gjort vil særavtalene revideres basert på innspill som har kommet. Revidert utgave blir presentert i felles UFAB og deretter i Samhandlingsutvalg.</p> <p>Dette er ikke helt klart fra UFAB Nord. Forventes klart til neste møte.</p>	Bjørn Morten. Alle.	Høst 2022
<b>10/21</b>	<p><b>Video i AMK og LV</b>  AMK har innført medtitt hos luftambulansen og plastikk kirurgi, noe bruke med god erfaring.</p> <p>Voss og Kvam legevaktsentraler har implementert dette på legevakt. Krevende å få informasjon ut til alle legene på legevakta så det blir kjent.</p> <p>Videofunksjon brukes nå også til å syne lik ved forventede dødsfall.</p>	Åge, Elin, Silje	Sommer 2022
<b>12/21</b>	<p><b>Trombolyse i Eidfjord og Kvam</b></p> <p>Avventer nå en tilbakemelding frå Christopher Bjerkgvig på innføring, dette vil evt foregå parallelt i perifere områder i Helse Bergen. Tidspunkt, budsjett og opplæring ikkje avklart.</p>	Otto	

<b>13/21</b>	<b>Flytting av ambulansestasjon</b>  Tegninger med nytt bygg på dagens parkeringsplass bak sykehjemmet tilfredsstillende alle krav fra AMA. Avventer Voss Sjukehus.	Otto	Sommer 2022
<b>4/22</b>	<b>Informasjonsflyt om nye rutiner</b>  Det er behov for å sikre at riktig informasjon om endring av rutiner inne på sykehus som også angår de prehospitale tjenestene når frem dit de skal, jmf rutine om traumekriterier. Det er også ønskelig at prehospitale aktører blir involvert i utformingen av rutinene.  Kompetanseplanen godkjent og iverksatt 1. aug. Trinn 2 er A2. 50 tilsette kvalifiserer til å komme til A2 nivået, jobbes med det nå. De kan gjennomføre prosedyrene i kompetanseplanen. Ønske om tettere samarbeid med primærhelsetjenesten og legevakt. Det er mange tanker om smertelindring prehospitalt, det er foreløpig ikke enighet i dette.	Bjørn Morten	
<b>6/22</b>	<b>Alvorlige hendelser – defusing og debrief</b>  Hvordan initiere debrief etter alvorlige hendelser? Det finnes rutiner for dette i AMA og på legevakt. Krevende at det er forskjellige forvaltningsnivå og inhospitalt/prehospitalt. Bør komme inn i særavtalen. Elin gjør ferdig kartlegging.	Elin	Sommer/ høst 2022
<b>7/22</b>	<b>Samhandling rundt CBRNE hendelser</b>  De nasjonale føringene beskriver utstyr, kompetanse mm. Dette er ikke tilgjengelig for legevakter i Norge. Langt mellom liv og lære. AMA har startet med e-læring, det er omfattende. Det er brannvesenet som skal stå for dekontamineringen på skadested. Kommunene sine beredskapsressurser bør være involvert. Voss Sjukehus har fått saneringsutstyr, men ikke vernedrakter eller videre plan. Når Voss sjukehus skal bygge nytt bør en tenke på mulighet til å ha saneringsområde. Ønske om erfaringsutveksling.	På Voss: Elin Kvam: Dag Erlend	
<b>8/22</b>	<b>Prosjekt video i ambulanse</b> Løsning på legevaktssentral er oppe og går, skal jobbes videre med å integrere mot ambulanse, lege og legevaktssentral.	Silje	
<b>09/22</b>	<b>Innføring av elektronisk journal i ambulansestasjon (P-EPJ)</b>	Bjørn Morten	

	Veldig ugunstig utskrift av ambulansejournal. Se eget bilde. Det jobbes med leverandør og IT avdelingen. Samtidsoverføring av målinger fungerer ikke, det krever at en er personlig pålogget. På legevakt brukes det felles pålogging på datamaskiner.		
<b>10/22</b>	<p><b>Store rekrutteringsutfordringer for kommunale leger</b></p> <p>Det er mange ledige stillinger og ingen søkere. Det er heller ikke mulig å få hjelp av rekrutteringsbyrå. Hvordan deltar kommunene i ansettelsesprosessen til LIS1 stillinger til Voss sykehus? Det er ledige stillinger i Kvam, Voss, Vaksdal og Eidfjord. Aktivitet i ambulansetjenesten steg med 4% i første kvartal i 2022 sammenlignet med 2021. Urovekkende endring i aktivitet, kan dette skyldes utviklingen i fastlegeordningen? Viktig med en arena der kommune og spesialisthelsetjenesten kan møtes og velge kandidater til LIS1 tjeneste. Færre som ønsker å bli næringsdrivende leger, flere som ønsker fast ansatte stillinger (dette må finansieres av kommunene). Det er usikkert hva som kommer av tiltak fra staten fremover.</p> <p>Møgster synes det er en god ide at det samarbeides med kommuner. Olav Lødemel har fått informasjon om dette. Rita kontakter Olav.</p>	Bjørn Morten / kommuneoverleger (DE og Rita)	
<b>11/22</b>	<p><b>Samhandling med politi</b></p> <p>Åge har tatt opp igjen Twittermeldinger. Det skal ikke gis personopplysninger, men det glipper av og til. Dette diskuteres jevnlig på 11X møter.</p>	Bjørn Morten og Åge	
<b>12/22</b>	<p><b>Rød alarm til helsetjenesten ved ulykker</b></p> <p>Det ble sendt rød alarm til brann lenge (flere minutter) før det kom trippelvarsling til de andre etatene. Ble det sendt en automatisk alarm fra en av bilene? Det var også stor diskrepans i alvorlighetsgrad i meldingene. Åge har nøstet opp i dette, stemmer at brann ikke har trippelvarslet. Tok lang tid før politi og helse ble varslet.</p>	Åge	
	<b>Nye saker</b>		
<b>13/22</b>	<p><b>Regning for lege i følge med ambulanse.</b></p> <p>Dette går på regelverk for hvem som skal betale. Lege skal fylle ut skjema. Det har ikke kommet mange tilbakemeldinger til legevakten om at dette er problematisk.</p>		
<b>14/12</b>	<p><b>Unødvendige utrykninger</b></p> <p>Allmennleger opplever at mange utrykninger er unødvendige, spesielt fra sykepleiere på sjukeheim. Kan</p>		

	legene involveres mer i dette? Kan bruke video/telefon i større grad?		
<b>15/12</b>	<b>CT maskin på Voss</b> Voss Sjukehus er uten CT maskin i perioden 18. sept – 3. oktober. Dette kan få konsekvenser for samhandling. Ambulanse kan bli mer brukt i transport av pasienter. Pasienter kjøres direkte til Bergen.		
	<b>Neste møte 6. des 2022 kl. 0915 Teams/Voss</b>	<b>Rita</b>	

*Silje (ref.)*